
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35

A  TV Rüggeberg R

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 11 10 7

2512

20:10

╳
17

1
20

5
24

11
25

12 13
Auszeit

Ende
13:53

B  Baukauer TC Herne
II

S

I II III IV V VI Punkte

7 44 3 73 23 21

135

9:17

2
10

3
12

6
13

7 8 9 Auszeit

6:10
10:19

S
A
T
Z

2

Start
13:56

B  Baukauer TC Herne
II

R

I II III IV V VI Punkte

7 26 3 73 23 21

19

╳
9
19

2
10

3
14

4
16

5
17

8
18

Auszeit

5:12
18:24

Ende
14:17

A  TV Rüggeberg S

I II III IV V VI Punkte

3 5 12 11 10 9

25

1
16
25

4
18

6
19

10
20

12
21

15
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Bo-En-Her Männer
Männer

A  TV Rüggeberg vs. Baukauer TC Herne II B

Spiel 13 03.01.2026 13:35 Uhr

Realschule Sodingen
44627 Herne
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A  TV Rüggeberg 10/14

2 Lenz, Luca Alexander X

3 Gouttrin, Sean X
4 Figueiredo, Diogo Co… X
5 Düring, Marcel X
6 Emini, Egon X

7 Vanscheidt, Niclas X
9 Backhoff, Jannik X

10 Stahlhut, Ben X
11 Kalin, Ilyas X
12 Lorenz, Henri X

A  Libero

2 Lenz, Luca Alexander X

A  Offizielle

T Gouttrin, Sean
CT Lenz, Luca Alexander

C

B  Baukauer TC Herne II10/1

3 Tagnatz, Gerome X
5 Tuscher, Mark X
7 Zünkeler, Justin X
8 Aloter, Moner X

21 Hatilcik, Arda Can X
23 Schöttke, Jannik Luca X
26 Güner, Efe Elyesa X
44 Cansiz, Musa X

67 Carsanba, Musab
73 Kanthak, Maximiliano X

B  Libero

8 Aloter, Moner X

B  Offizielle

T Boutter , Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TV Rüggeberg
Baukauer TC Herne

II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 13 0 1 2
0 0 1 25 2 21 19 0 0 2

3
4
5

0 1 2 50 39 32 0 1 4
Start: 13:35 Ende: 14:17 Dauer: 0:42

Sieger: TV Rüggeberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eusterfeldhaus, Fynn 1

2 Benning, Christof 2

Schr. Seeliger, Tim
Assist. Rehbock, Lars
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